



آنا رام - خبرنگار

دو خواهر و برادر ۱۰ و ۱۲ ساله به نام های حدیث و حسام در خور بندر چارک غرق شدند و جان باختند.

عصر چهارشنبه ۲۵ فروردین ماه . ساحل دریای چارک هرمگان خلوت بود و باد نسبتا خنکی در حال وزش. بچه ها با هیجان ، از خودرو پیاده و دوان دوان در ساحل مشغول بازی شدند.صدای خنده های آنها محیط را پر کرده بود . امواج ریز و درشت دریا ، به صخره های ساحل بر خورد می کرد وآرامش خاصی به منطقه بخشیده بود اما این آرامش زیاد دوام نیاورد و دریای به ظاهر آرام و زیبا دو کودک رادر خود بلعید و بدن بی جان آنها تحویل پدر و مادرش داد. پدر و مادری که روزه بودند منتظر رسیدن دو کودکشان و مهمان ها برای خوردن افطاری. اما آنها دقیقی بعد روزه شان را با داغی برسینه ، اشک و ناله و فریاد افطار کردند.

● خبر تلخ

ساعت ۱۸، تلفن خلیل ۴۰ ساله به صدا در آمد، شماره ظاهر شده بر روی صفحه گوشی، همسرخواهرش بود،مردی که به همراه فرزندان خود و دو فرزند این خانواده برای تفریح به ساحل دریا رفته بودند. وی بدون اینکه لحظه ای به فکرش خطور کند که اتفاق بدی رخ داده است تلفن را جواب داد و تا خواست بگوید نزدیک افطار است و آنها کم کم به خانه برگردند ،صدای بغض آلود «سریع خود را به خور برسان « شنید، تلفن ناخواسته از دستش به زمین افتاد و بدون معطلی خود را به محل رساند.

«ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه حدیث و حسام به همراه شوهر خواهر و بچه های خواهرم که چند روزی مهمان ما بودند به سمت ساحل دریا رفتند،حدود ۱۵ دقیقه ای با منزل ما فاصله دارد. زمانی که خودم را به خور رساندم دیدم همسر خواهرم با دستپاچگی خود را به آب زده وبا فریاد فرزندانم را صدا می زند، به سرعت به محل نزدیک و متوجه شدم که حسام و حدیث در آب غرق شدند».

ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه حدیث و حسام به

همراه شوهر خواهر و بچه های خواهرم که چند

روزی مهمان ما بودند به سمت ساحل دریا

رفتند که حدود ۱۵ دقیقه ای با منزل ما فاصله

دارد. زمانی که خودم را به خور رساندم دیدم

همسر خواهرم مانند مرغ پر کنده خود را به آب

می زند وبا فریاد فرزندانم را صدا می زند....

دو کودک در خور بندر چارک غرق شدند

جان باختن دلخراش خواهر و برادر

● **خور فاقد تابلوی خطر و ممنوعیت شنا کردن است**



به سرعت به کمک آنها رفت و فقط موفق شد دو فرزندش را نجات دهد اما متاسفانه نتوانست فرزندان من که دورتر از آنها بودند را نجات دهد.»

لحظاتی گذشت نجات غریق به محل آمد اما بدن بی جان این دو کودک بالای آب آمده بود « دختر و پسر م غرق شده بودند و نمی دانستم چکار کنم، لحظاتی بعد بدن بی جان آنها بر روی سطح آب دریا قرار گرفت ،هر چند عمل احیا انجام شد ولی آنها به زندگی برنگشتند و دریای بی رحم فرزندانم را از من گرفت».

● مرگ ناگهانی

« حسام و حدیث همراه دو فرزند خواهرم که همسن و سال هم بودند به درون خور رفتند، ناگهان زیر پای هر ۴ نفر خالی شد و همگی غرق شدند، شوهر خواهرم که آنجا بود

کشف ۴۷کیلو ماده مخدر شیشه در رودان

فرمانده انتظامی استان از کشف ۴۷کیلو و ۹۰۰گرم شیشه در یک عملیات توسط مأموران انتظامی شهرستان رودان خبر داد.

به گزارش صبح ساحل ،سردار«غلامرضا جعفری» گفت:مأموران انتظامی شهرستان رودان از تصمیم قاچاقچیان مبنی بر انتقال مقادیری مواد مخدر به صورت ترانزیت مطلع شدند.

وی افزود:مأموران ضمن پایش محور های مواصلاتی و انجام ردزنی های نقطه ای و کنترل نامحسوس اعضای این باند ، کانتینر حامل محموله مواد مخدر را شناسایی و خودروی مذکور را طی تعقیب و مراقبت در ایست و بازرسی«فاریاب» متوقف کردند.این مقام انتظامی با بیان اینکه راننده خودرو از اتباع بیگانه می باشد، تصریح کرد، قاچاقچیان محموله مواد مخدر را از مسیر استانهای شرقی کشور بازگیری و در حال انتقال آن به مرکز کشور بودند.سردار جعفری گفت: مأموران با هماهنگی قضائی در بازرسی دقیق از کانتینر و در قسمت های مخزن های دو طرف کامیون، ۴۷ کیلو و ۹۰۰ گرم مواد افیونی از نوع شیشه که بصورت کاملا ماهرانه ای جاساز شده بود کشف کردند.

تعداد بخش های کووید ۱۹ بیمارستان

شهید محمدی بندرعباس به ۹ بخش رسید

◆ گروه حوادث //

رئیس مجتمع آموزشی، پژوهشی و درمانی پیامبر اعظم (ص) بندرعباس گفت: ظرف مدت سه هفته تعداد بیماران بستری ۵ برابر شده است که بنا به ضرورت ظرف ۴۸ ساعت، تعداد ۴ بخش جدید کووید در بیمارستان شهید محمدی

بندرعباس راه اندازی شد.

به گزارش صبح ساحل دکتر محمد تمدن داربا اشاره به اینکه تنها ۲۴ ساعت از راه اندازی بخش ششم و هفتم کووید نگذشته بود که بخش هشتم و نهم راه اندازی شد، افزود: هشتمین بخش کووید که بخش بستری می باشد با ظرفیت ۱۸ تخت و نهمین بخش که بخش ویژه می باشد با ظرفیت ۶ تخت راه اندازی شده است.

وی با بیان اینکه به دلیل شرایط بحرانی حاضر فشار زیادی بر کادر درمان و نیروهای مدیریتی و ستادی وارد شده است، اظهار کرد: در حال حاضر نیروهای درمانی اعم از پزشک، پرستار، خدماتی، واحدهای پاراکینیکی، آزمایشگاه، رادیولوژی، فیزیوتراپی و روانشناسی همگی با حداکثر توان خود در حال خدمت رسانی هستند اما این توان حد و اندازه ای دارد و اگر مردم و مسئولان همکاری نکنند به زودی صدمات غیرقابل جبرانی به پیکره سلامت همگانی وارد خواهد شد

دادستان شهرستان رودان خبر داد:

زندان در انتظار عوامل برگزاری

مراسم عروسی و عزا

◆ گروه حوادث //

دادستان شهرستان رودان در نشست مشترک با مدیر شبکه بهداشت و درمان این شهرستان گفت: در زمینه حفظ سلامت شهروندان با کسی تعارف نداریم و در صورت مشاهده برگزاری هر گونه مراسم که سلامت عمومی را تهدید کند؛ عوامل برگزاری مراسم دستگیر، و راهی زندان خواهند شد.

به گزارش صبح ساحل امیرحسین فیوضی ضمن تقدیر از تلاش های کادر بهداشت و درمان در مبارزه برای نجات جان بیماران گفت: ما نیز در کنار مدافعان سلامت با قاطعیت در جهت اجرای مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا جهت بهبود اوضاع و کنترل بیماری و برخورد با افراد و اصناف متخلف اقدام خواهیم کرد و از همین جا به مردم فرهیخته رودان اعلام می نمایم که با هرگونه رفتاری که منجر به تهدید علیه بهداشت عمومی گردد از جمله برگزاری مراسمات عروسی و عزا برخورد قانونی صورت خواهد گرفت. مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان رودان در این نشست به وضعیت شیوع بیماری کرونا و اعمال محدودیت ها و نظارت های قضایی قاطع بر اجرای پروتکل های بهداشتی اشاره کرد.دکتر عباس علیمراد ضمن تشریح وضعیت شیوع بیماری کرونا در شهرستان و اقدامات و تلاش های شبکه بهداشت و درمان در خصوص آگاه سازی عمومی و آموزش های همگانی، نظارت ها و بازرسی های مستمر و اعمال قوانین و مقررات بهداشتی گفت: پشتیبانی و اقدام قاطع دستگاه های قضایی و دادستانی شهرستان در اعمال پروتکل های بهداشتی در بازار لازم و تکمیل کننده زحمات کادر بهداشت و درمان در مهار بیماری است.

آگهی برگزاری فراخوان عمومی مناقصه عمومی (ارزیابی کیفی و فنی)

فراخوان شماره: ۰۵۰۰۰۰۲۴۲۱۱۰۰۰۰۲۰۰۰ نوبت اول

شماره مجوز: ۱۴۰۰۰۳۴۹۰

شرکت گاز استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای تجدید انجام امور خدماتی واحد HSE را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید :

۱. **موضوع مناقصه :** انجام امور خدماتی واحد HSE

۲. **مدت قرارداد:** ۳۶۵ روز تقویمی

۳. **اطلاعات تماس** دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت-های **الف : بندرعباس- بلوار گاز- شهرک فجر - شرکت گاز استان هرمزگان - دفتر امور قراردادها -** تلفن ۰۷۶۳۲۱۹۷۲۳۶

۴. **مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان :** پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی

۵. **مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان :** حداقل ۱۴ روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد فراخوان

۶. **به این مناقصه پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.**

۷. **به منظور ارزیابی مالی پیشنهادات از دستورالعمل تعیین دامنه قیمت های متناسب پیشنهادی وزارت نفت استفاده می-گردد.**

۸. **حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه :** رتبه خدمات عمومی یا رتبه تعمیر و نگهداری و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار، رفاه و امور اجتماعی .

ضمناً کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

◀ روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان



موارد و درصد مثبت ها از مراجعین قبلا بین ۱۰ تا ۲۰ درصد بود اکنون بین ۳۵ تا ۴۰ درصد افزایش پیدا کرده و این موضوع جای نگرانی دارد؛ اگر بدین صورت پیش برویم بیمارستان های ما گنجایش حجم پذیرش بالای بیماران نخواهند داشت.

ذاکری با اشاره به افزایش موارد مبتلایان به کرونا در کل مناطق شهر بندرعباس اضافه کرد: هم اکنون این افزایش موارد بین دو تا سه برابر در برخی از مناطق شهر بندر، رسالت شمالی و جنوبی، بهشت شمالی، گلشهر جنوبی، پیامبر اعظم و الهیه شمالی مشاهده می شود.وی تصریح کرد: ۳۱ روستا در شهرستان بندرعباس درگیر

◆ گروه حوادث //

رئیس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس گفت: وضعیت بندرعباس و روستاهای این شهرستان از نظر کرونا و رنگبندی ها قرمز است و این موضوع بسیار نگران کننده است.

به گزارش صبح ساحل ، دکتر عبدالجبار ذاکری رئیس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس تصریح کرد: عمده بیماران ما از نوع ویروس جهش یافته انگلیسی هستند. عادی انگاری ها، دوره می ها، خرید های عید و مسافرت ها باعث شد از دو هفته گذشته موارد بصورت صعودی داشته باشیم.وی افزود: اکنون ویروس جهش یافته انگلیسی به سرعت در حال گسترش است؛ ۱۲۹ مورد بستری در شهر بندرعباس داریم که این آمار نسبت به هفته گذشته دو برابر شده است.

ذاکری اظهار داشت: بیماران فعال که هم اکنون در قرنطینه هستند یک هزار و ۷۵۰ نفر می باشند که نسبت به هفته گذشته دو برابر شده اند و مراکز غربالگری در شهرستان بندرعباس ظرف همین دو هفته ورودی مراجعین سه برابر شده است.رئیس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس گفت: